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(Corriere dello Sport - G.D'Ubaldo) Roma chce zadowolić Luciano

Spallettiego i wzmocnić kadrę kilkoma graczami w styczniowym mercato.

Pomocnik został już wybrany, to Rincon, Wenezuelczyk z Genoi, w

przypadku którego już otwarto negocjacje. 

W ataku pierwszym wyborem pozostaje Defrel z Sassuolo, w przypadku którego

przewidziano kontakty po świętach, ale w związku z trudnościami wyjścia naprzeciw

oczekiwaniom klubu z Emilii-Romanii, jeśli chodzi o sprzedaż graca, Massara

prowadzi inne badania. Jednym z najczęściej śledzonych jest El Ghazi z Ajaxu, który

znajduje się od dawna w notesie kierownictwa Giallorossich. Żądanie

holenderskiego klubu za skrzydłowego napastnika, 21-latka, to 12 mln euro, ale

może też przyjść na wypożyczenie. Roma rozpoczęła rozmowy z Jorge Mendesem,

znanym agentem Cristiano Rolando i Mourinho, który zajmuje się też interesami El

Ghaziego. Boczny napastnik nie znajduje przestrzeni w zespole i chce odejść, jest

jednym z celów Romy do ataku. Oddala się z kolei Jese Rodriguez, który opuści Paris

Saint Germain w styczniu. Hiszpański, 23-letni napastnik, były gracz Realu Madryt,

wydaje się być bliski przejścia do Las Palmas, klubu, który wypromował go do

wielkiej piłki.

W Anglii pojawiają się pogłoski o zainteresowaniu Chelsea Radją Nainggolanem i

Antonio Ruedigerem. Angielski klub może zainwestować około 70 mln euro,

zainkasowanych ze sprzedaży Oscara do Shanghai Sipg i szuka pomocnika oraz

obrońcy. Poza dwójką graczy Romy Conte obserwuje też Tiemoue Bakayoko, Djibrila

Sidibe i byłego obrońcę Giallorossich, Kjaera. Giallorossi wydają się jednak mieć

zamiar opierania się i nie chcą się pozbyć dwójki podstawowych graczy.

Przed wczorajszym meczem o temacie mercato mówił Ricky Massara, zaczynając od

sytuacji Spallettiego: "Trener wyraził się jasno i wysłał sygnał do środowiska i

samego zespołu. Spalletti jest skoncentrowany na osiągnięciu celów, na

kontynuowaniu drogi, która doprowadzi do osiągnięcia poważnych celów, to nasza

jedyna myśl". Roma stara się zamknąć transfer Rincona z Genoi: "Jesteśmy

świadomi, że posiadamy kadrę na poziomie, aby zajść do samego końca w każdych

rozgrywkach. Udowodniliśmy to w tym sezonie, mamy zmienników i alternatywy.

Mercato jest otwarte przez cały rok, oficjalnie będzie otwarte od 4 stycznia i

będziemy gotowi do skorzystania z okazji, które się pojawią, aby uzupełnić kadrę i

być jeszcze bardziej konkurencyjnymi". Na koniec Massara nie chce komentować

pogłosek o ewentualnym przybyciu Monchiego na fotel dyrektora

sportowego: "Bardziej martwię się mercato piłkarskim, niż rynkiem dyrektorów

sportowych. Jestem skoncentrowany na tym, aby sprawić, żeby Roma stała się

silniejsza". 
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